



**COMPROMETIDO
PRESUPUESTOS**

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 20098

SUMINISTRANTE: CENTRO COMERCIAL FERRETERO S.A DE C.V.

FECHA: 23/11/2018

NIT: [REDACTED]

Libre Gestión No.: 230 / 2018

No. Requisición: 6351

SÍRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
15	C/U	CHAPAS DE POMO PARA PUERTAS INTERIORES- SOPRANO	\$5.80	\$87.00
12	C/U	LLAVE PARA PILA (CHORRO) METALICA CON ROSCA DE 1/2 PUL	\$6.00	\$72.00
18	C/U	VALVULAS DE CONTROL CROMADA, AL PISO DE 3/8 X 1/2 PULG MARCA BRASS CRAFT VALCOBRE	\$3.25	\$58.50
24	C/U	TAPON DE HULE PARA INODORO (PERA) -KORKY	\$1.20	\$28.80
6	C/U	ROLLOS DE CITA TAPA GOTERAS DE 4 PULG DE ANCHO -HENKEL	\$35.80	\$214.80
125	C/U	TUBOS FLUORECENTES DE 32 WATTS - SYLVANIA	\$0.85	\$106.25
50	C/U	FOCOS AHORRADORES DE 20 WATTS , LUZ BLANCA -SYLVANIA	\$1.95	\$97.50
3	C/U	BOTES DE ACEITE 3 EN 1 DE 3 ONZ	\$1.35	\$4.05
2	C/U	PALA CUADRADA CON MANGO CORTO- IMACASA	\$6.50	\$13.00
12	C/U	ROLLOS DE CINTA TEFLON 1/2 PUL X 12 MTS	\$0.15	\$1.80
6	C/U	ROLLOS DE CINTA AISLANTE 3M DE 3/4 PIL X 20 YARDAS	\$1.20	\$7.20

SON: SEISCIENTOS NOVENTA 90/100 **TOTAL:** \$690.90

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: LUGAR DE ENTREGA:	GOES NORMA ESTELA TORRES/ ENCARGADA DE MANTENIMIENTO INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER 9 AV, NORTE # 120 SAN SALVADOR.
--	--

JEFA UACI
ELABORADO POR:

AUTORIZA GASTO
DEAR

ADJUDICADORA